永平寺町大燈籠ながし　桟敷席割引申請書

　　年　　月　　日
　九頭竜フェスティバル実行委員会　実行委員長　様

（申請者）
住　　　所
名　　　称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

次のとおり助成金の交付を申請します。
１　内容
	ツアー名（ツアーNO）
	(             )

	催行期間
	～

	催行予定日（出発日）

	参加人数（見込）

	バス台数

２　連絡先
	担当部署・担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

３　添付書類
・募集用チラシ
・パンフレット又は企画書

※以下事務局使用欄
	受　　　付　　　日
	　　　　月　　　　　日　　　　時　　　　分

	摘要

	受付ＮＯ.

	払出枚数

	金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	決裁